
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧ к'Л HA PC КОГО ГОРОДСКОГО ОКР>Г\

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2018 №291 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 20.06.2017№ 574

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 20.06.2017 № 574 «О создании общественной муниципальной 
комиссии по обеспечению реализации подпрограммы 7 «Формирование 
современной городской среды» муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности, благоустройство территории Качканарского городского 
округа» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018- 
2022 годы»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории Качканарского городского 
округа» на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением .Администрации 
Качканарского городского округа от 28.12.20.” Л? 1329. руководствуясь 
Уставом Качканарского городского округа. Администрация Качканарского 
городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:*»;

3» по тексту постановления Администрации Качканарского городского 
округа от 20.06.2017 574 r w i  — и 7 «Формирование
современном городской среды муниципальной программы Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и :
эффективности, благоустройство территории Качканарского городского 
округа» на 2015-2020 годы» заменить словами «муниципальной программы



«Формирование современной городской среды на территории Качканарского 
городского округа» на 2018-2022 годы»:

2. Внести в Положение об общественной муниципальной комиссии ~: 
обеспечению реализации подпрограммы 7 «Формирование современной 
городской среды» муниципальной программы «Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности, 
благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2015-202 1 
годы», утвержденное Постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 20.06.2017 № 574 (далее -  Положение), следующие 
изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Положение об общественной муниципальной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Качканарского городского 
округа» на 2018-2022 годы»;

2) в грифе утверждения слова «О создании общественной 
муниципальной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы 7 
«Формирование современной городской среды» муниципальной программы 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности, благоустройство территории Качканарского городского 
округа» на 2015-2020 годы» заменить словами «О создании общественной 
муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 
Качканарского городского округа» на 2018-2022 годы»;

3) по тексту Положения слова «подпрограммы 7 «Формирование 
современной городской среды» муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности, благоустройство территории Качканарского городского 
округа» на 2015-2020 годы» заменить словами «муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Качканарского 
городского округа» на 2018-2022 годы»;

4) по тексту Положения исключить слово «подпрограмма»;
3. Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной комиссии по обеспечению 
реализации муниципальной программы "Формирование современной 
городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018- 
2022 годы в новой редакции (прилагается).

-  Нзстояшее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования "Интернет*.

1 лаза гаро левого охр'*



4

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 
от 22.03.2018.N2 291 
«О создании общественной 
муниципальной комиссии по 
обеспечению реализации 
муниципальной программы 
«Формирование современной 
городской среды на территории 
Качканарского городского округа» 
на 2018-2022 годы»

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ 

СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА» НА 2018-2022 ГОДЫ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

Румянцев
Василий Анатольевич

Саракаев
Вячеслав Андреевич

3. Власова
Юлия Викторовна

Первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, 
председатель комиссии

заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа 
по городскому хозяйству, заместитель 
председателя комиссии

главный специалист отдела городского 
хозяйства, транспорта и связи 
Администрации Качканарского городского 
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Адамчук
Ольга Владимировна

5. Беляева
Елена Викторовна

председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
Качканарского городского о*т>та

член Общественной Палаты Качкаварсвог 
городского окру га < по согласованию



6. Боголюбова
Светлана Петровна

Габышева
Светлана Геннадьевна

8. Г имадиев 
Радик Асгатьевич

9. Данилов 
Виталий Юрьевич

10. Денисов
Кирилл Викторович

11. Корелина
Кристина Ильинична

начальник отдела экономики и 
стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа

директор Общества с ограниченной 
ответственностью Управляющая жилищная 
компания «Наш дом» (по согласованию >

начальник Муниципального учреждения 
«Управление городского хозяйства»

Начальник 278 ПСЧ ФГКУ «46 ОФПС ГУ 
МЧС России по Свердловской области (по 
согласованию)

Председатель Качканарской городской 
организации Общероссийской 
общественной организации 
«Всероссийского общества инвалидов»
(по согласованию)

депутат Молодежной Думы Качканарского 
городского округа (по согласованию)

12. Перепечина
Вера Анатольевна

13. Попов
Алексей Анатольевич

начальник отдела по архитектуре, 
градостроительству и земельным 
отношениям Администрации 
Качканарского городского округа

директор Общества с ограниченной 
ответственностью «Уралкамень» 
(по согласованию)

14. Прилуцкая
Валерия Сергеевна

начальник отдела по культуре, спорту 
и молодежной политике Администрации 
Качканарского городского округа

15. Прокурова
Юлия Анатольевна

начальник Управления социальной 
политики по г. Качканару 
(по согласованию)

16. Скутина - специалист отдела городского хозяйств:
Светлана Анатольевна транспорта и связи Муниципального

учреждения «Управление городского 
хозяйства»



6

17. Титовец
Михаил Иванович

18.

19.

Ю.В. Власова, 6-97-13

- директор Муниципального казенного 
учреждения «Качканарский городе* : й 
архив» (по согласованию»

- Представитель от Регионального отделения 
в Свердловской области Общероссийского 
общественного движения «НАРОДНЫЙ 
ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» (по согласованию)

- Представитель Думы Качканарского 
городского округа (по согласованию)


